
434 Schulverkehr Neuenheerse
Neuenbeken − Altenbeken − Buke − Schwaney − Neuenheerse

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Pb-Neuenbeken, Roncalliplatz
Pb-Neuenbeken, Klostergarten
Pb-Neuenbeken, Kleiner Viadukt
Altenbeken, Durbekeweg
Altenbeken, Am Hammer
Altenbeken, Großer Viadukt
Altenbeken, Mittelmühle
Altenbeken, Am Marktplatz
Altenbeken, Untere Sage
Altenbeken, Hüttenstraße
Altenbeken, Seniorenzentrum
Altenbeken, Am Brande
Ab-Buke, Mitte
Ab-Buke, Hühnerfeld
Ab-Buke, Alter Postweg
Ab-Buke, Industriestraße
Ab-Buke, Gewerbegebiet
Ab-Schwaney, Bölte
Ab-Schwaney, Rotenbach
Ab-Schwaney, Otten
Ab-Schwaney, Gemeindeplatz
Ab-Schwaney, Siedlung
Ab-Schwaney, Forsthaus
Ab-Schwaney, Bentler
B.D-Neuenheerse, Radbaum
B.D-Neuenheerse, Abz.Herb.Wald
B.D-Neuenheerse, Ziegelei
B.D-Neuenheerse, Alte Ziegelei
B.D-Neuenheerse, Siedlung
B.D-Neuenheerse, Kirche
B.D-Neuenheerse, Wendeplatz

NGB
1
S

S01
06:42
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 10.07.2025



434 Schulverkehr Neuenheerse
Neuenheerse − Schwaney − Buke − Altenbeken − Neuenbeken

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
B.D-Neuenheerse, Wendeplatz
B.D-Neuenheerse, Kirche
B.D-Neuenheerse, Alte Ziegelei
B.D-Neuenheerse, Ziegelei
B.D-Neuenheerse, Abz.Herb.Wald
B.D-Neuenheerse, Radbaum
Ab-Schwaney, Bentler
Ab-Schwaney, Forsthaus
Ab-Schwaney, Siedlung
Ab-Schwaney, Gemeindeplatz
Ab-Schwaney, Otten
Ab-Schwaney, Rotenbach
Ab-Schwaney, Bölte
Ab-Buke, Gewerbegebiet
Ab-Buke, Industriestraße
Ab-Buke, Alter Postweg
Ab-Buke, Hühnerfeld
Ab-Buke, Mitte
Altenbeken, Am Brande
Altenbeken, Seniorenzentrum
Altenbeken, Hüttenstraße
Altenbeken, Untere Sage
Altenbeken, Am Marktplatz
Altenbeken, Mittelmühle
Altenbeken, Großer Viadukt
Altenbeken, Am Hammer
Altenbeken, Durbekeweg
Pb-Neuenbeken, Kleiner Viadukt
Pb-Neuenbeken, Klostergarten
Pb-Neuenbeken, Roncalliplatz

NGB
2
S

S01
12:50
12:51
12:55A
12:56A
12:57A
12:59A
13:01A
13:02A
13:03A
13:04A
13:05A
13:06A
13:07A
13:08A
13:09A
13:10A
13:11A
13:12A
13:15A
13:16A
13:17A
13:18A
13:19A
13:21A
13:22A
13:23A
13:25A
13:27A
13:29A
13:30A

NGB
4
S

S01
14:12
14:13
14:17A
14:18A
14:19A
14:21A
14:23A
14:24A
14:25A
14:26A
14:27A
14:28A
14:29A
14:30A
14:31A
14:32A
14:33A
14:34A
14:37A
14:38A
14:39A
14:40A
14:41A
14:43A
14:44A
14:45A
14:47A
14:49A
14:51A
14:52A

NGB
6
S

S01
15:40
15:41
15:45A
15:46A
15:47A
15:49A
15:51A
15:52A
15:53A
15:54A
15:55A
15:56A
15:57A
15:58A
15:59A
16:00A
16:01A
16:02A
16:05A
16:06A
16:07A
16:08A
16:09A
16:11A
16:12A
16:13A
16:15A
16:17A
16:19A
16:20A

S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10.07.2025


